ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении копии правового акта администрации
       Курганинского городского поселения Курганинского района

Начальнику общего отдела
администрации
Курганинского городского поселения Курганинского района
от                       Иванова
        (Ф.И.О. заявителя)
                    Ивана Ивановича
проживающего(ей) по адресу:
г. Курганинск, ул. Ленина, 27
тел.:         + 7 (900) 012-34-56

Заявление

Прошу выдать копию постановления (распоряжения) администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
от 17 января 2022 года «О присвоении адреса земельному участку с
(дата, регистрационный номер, наименование документа)
кадастровым номером 23:16:0601032:2071 и жилому дому с кадастровым номером 23:16:0601032:2072, расположенным в городе Курганинске по улице Тольятти

 для                оформления документов                     в количестве            2        экз.

[bookmark: _GoBack]

[image: ]
                  (дата)                                                           (подпись)                                                (расшифровка)

Получено
                     (дата)                        (подпись лица, принявшего документы)                      (расшифровка)

image1.png